eâmara -Municipal cUirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 73/2018, ADOÇÃO

DO NOME DO SENHOR SAKUJI TOKUNAGA PARA DENOMINAR VIA

PÚBLICA DE BIRIGUI

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei N° 73/2018, ADOÇÃO DO

NOME DO SENHOR SAKUJI TOKUNAGA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA

DE BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 7 de agosto de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de junho de 2.018 .

a_ <O
U) 0

CO
el
.. CO

0.4 ..-- 5 ,.... C.I cz
cn • • 04
i- ----,""

EIS
-J °

 ',,3  g:
45 ---- LU

(.9
 _52 Cf
"" W To co ct

c. O •,- -I CD  I.J C! 5 "E O  o (.0 ;,-,
O 5-"? '.4  1.- 01 o

23-
4:21  I- .o.

c
ce i,i a) a_ — —1

JOSÉ FERMINO GROSSO,
VEREADOR.